
Smlouva
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýříce
IČ: 60733098
Dıčz cZó0733o98
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo smlouvy objednatelezll00-230003S7

Dodavatel: ŠINDLAR s.r.o.
se sídlem Na Brně 372/2a
500 06 Hradec Králové
ıćz 2óo O3 236
DIČ: CZ26003236
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 21.1.2004 v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 19512
zastoupen Ing. Miloslavem Šindlarem, jednatelem společností

Markétou Šindlarovou, jednatelkou společnosti
číslo smlouvy dodavatele: ZPSD-SRO-2023-0100

Předmět plnění:
Oprava komunikace Táborského nábřeží (ORG 6285 §2212) - vrozsahu a za podmínek uvedených

vaktualizované cenové nabídce dodavatele č. ODNA-SRO-
2023-0499 ze dne 15. 8. 2023.

Termín plnění: do 30.10.2023 Dřívější plnění je možné.
Místo plnění: Brno
Cena: bez DPH 54 000 Kč.

Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné provedení a předání plnění dle této smlouvy.
K ceně bude přípočteno aktuální DPH.

Způsob úhrady: Na základě faktury po předání plnění se splatností 30 dnů
od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána.
Přílohou faktury bude ,,předávací protokol“. Faktura bude
doručena na adresu Brněnské komunikace a.s., Renneská
třída 787/1a, 63900 Brno - Štýřice. Cena bude uhrazena na
účet uvedený ve faktuře.



Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba dodavatele:

Vpřípadě, že dodavatel bude vprodlení splněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výší 0,2 % Z ceny díla denně.
Vpřípadě prodlení objednatele súhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit dodavateli úrok
Z prodlení ve výši 0,2 % Z dlužné částky denně.

Práva a povinnosti zvad se řídí § 2615 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.
Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.
Dodavatel souhlasí S případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 2611 a § 2622
občanského zákoníku.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve Znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu
druhou smluvní stranou a účinná zveřejněním vregistru smluv.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

Pokud je tato smlouva O dílo vyhotovena v elektronické podobě, obě smluvní strany obdrží její
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. Pokud je tato smlouva O dílo podepisována
fyzicky, pak je vyhotovena ve 2 stejnopisech splatností originálu, objednatel obdrží 1 vyhotovení a
zhotovitel obdrží také 1 vyhotovení.

Přílohy:
Aktualizovaná cenová nabídka dodavatele č. ODNA-SRO-2023-0499 ze dne 15. 8. 2023

Za objednatele : Za dodavatele:

V Brně dne: V Hradci Králové dne:

. Dzınnızzozıoaız03mm 132139 +o2'oo'20210904
ı5=27=22 +o2'oo'



STAVBY voDNíHo HOSPODÁŘSTVÍ ~
A KRAJINNÉHO ıNžENÝRsTví SÍNDLAR

Brněnské komunikace a. S.
Renneská třída 787/1a
639 oo Brno - šrýřice

Váš dopis Naše Značka Vyřizuje Hradec Králové
-- 0DNA-SRO-2023-0499 15. 8. Z023

Zakázkové číslo: 20160382

Akce: Projektová dokumentace - Obnova povrchů Táborského nábřeží
Cenová nabídka

Vážení,

na základě dodatečných informací Vám zasíláme aktualizovanou cenovou nabídku na zpracování
projektové dokumentace - Obnova povrchů Táborského nábřeží vrámci akce Realizace
protipovodňových opatření města Brna - etapy VII a VIII - projektová dokumentace, inženýrská
činnost a autorský dozor.

Dokumentace bude obsahovat výkresovou a textovou část zahrnující pouze asfaltovou plochu ulice
Táborského nábřeží včetně obrubníků. Obnova chodníků nebude součástí dokumentace. Součástí
bude i rozdělení rozpočtu, který bude obsahovat pouze obnovu asfaltové komunikace.
Dokumentace bude předána v tištěné podobě ve 3 vyhotoveních a 1× elektronicky na CD ve formátu
PDF.

Součástí nabídky není projednání S dotčenými orgány ani Správci sítí.
Nabídka je rozšířena O autorizaci dokumentace autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby včetně
doplnění aktualizovaného výkresu dopravního značení.

Cena celkem: 54 000,- Kč bez DPH

Pokud budete S nabídkou souhlasit, Zašlete nám písemnou objednávku. V případě dotazů jsme Vám
kdykoli k dispozici.

Věříme, že naše nabídka splňuje Vaše očekávání a těšíme se na případnou spolupráci.

S pozdravem

v
Za SlNDLAR S.r.o.

Ing. Miınsınv Šinflıa;
jednatel Společnosti




